様式第４４号（第３条関係）

１ この申告書は相続登記とは関係ありません。

２ この申告書の提出後、賦課期日までに相続登記があった場合には、登記内容が優先されます。

３ 現所有者が多数いる場合は、裏面へ記入してください。

現 所 有 者 に 関 す る 申 告 書

年  月  日

 香美市長    様

届出人 住所

 氏名

電話    (   )

 香美市市税条例第７４条の３の規定により下記のとおり申告します。

届出区分 新規 ・ 変更

（
死
亡
者
）

所
有
者

ふ り が な   ※（記入しないでくださ

い。）

氏 名

住所（居所）
〒

死 亡 年 月 日 年  月  日

現

所

有

者

（

納

税

義

務

者

）

代

表

者

ふ り が な   所有者との続柄 ※（記入しないでくだ

さい。）

氏 名

住所（居所）
〒

生年月日 年  月  日 電話番号    （   ）

代

表

者

以

外

の

相

続

人

ふ り が な  所有者との続柄 ※（記入しないでくだ

さい。）

氏 名

住所（居所） 〒

生年月日 年  月  日 電話番号 （   ）

ふ り が な  所有者との続柄 ※（記入しないでくだ

さい。）

氏 名

住所（居所）
〒

生年月日 年  月  日 電話番号 （   ）

ふ り が な  所有者との続柄

氏 名

住所（居所） 〒

生年月日 年  月  日 電話番号 （   ）

ふ り が な  所有者との続柄 ※（記入しないでくだ

さい。）

氏 名

住所（居所）
〒

生年月日 年  月  日 電話番号 （   ）

相続登記 □登記済（   年  月  日）   □登記申請中    □未了

 申告日を記入してください。

押印は省略していただいて結構で

す。

続柄は必ず記入してください。

代表者及び代表者以外の相続人欄には、別紙

【法定相続人の範囲】を参考に、相続人（受遺

者を含む）を記入してください。

なお、代表者のみの記載でも結構です。

該当する項目にチェック

（☑）を入れてください。

現

所

有

者

（

納

税

義

務

者

）

（

代

表

者

以

外

の

相

続

人

）

ふ り が な   所有者との続柄 ※（記入しないでくださ

い。）

氏 名

住所（居所）
〒

生 年 月 日 年  月  日 電話番号 （   ）

ふ り が な   所有者との続柄 ※（記入しないでくださ

い。）

氏 名

住所（居所）
〒

生 年 月 日 年  月  日 電話番号 （   ）

ふ り が な  所有者との続柄 ※（記入しないでくださ

い。）

氏 名

住所（居所）
〒

生 年 月 日 年  月  日 電話番号 （   ）

ふ り が な  所有者との続柄 ※（記入しないでくださ

い。）

氏 名

住所（居所）
〒

生 年 月 日 年  月  日 電話番号 （   ）

ふ り が な  所有者との続柄 ※（記入しないでくださ

い。）

氏 名

住所（居所）

〒

生 年 月 日 年  月  日 電話番号 （   ）

ふ り が な  所有者との続柄 ※（記入しないでくださ

い。）

氏 名

住所（居所）
〒

生 年 月 日 年  月  日 電話番号  （   ）

ふ り が な  所有者との続柄 ※（記入しないでくださ

い。）

氏 名

住所（居所）
〒

生 年 月 日 年  月  日 電話番号  （   ）